
CL. SQUADRA F M GIRONE TOT

1 TEAM VENETO 11.215,00   11.693,00   A 22.908,00   

2 USD HYDROS 10.083,00   10.205,00   A 20.288,00   

3 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 9.803,00     10.316,00   A 20.119,00   

4 LEOSPORT 10.014,00   9.901,00     A 19.915,00   

5 NOTTOLI NUOTO 74 10.135,00   9.738,00     A 19.873,00   

6 RIVIERA NUOTO 9.706,00     9.731,00     A 19.437,00   

7 ANTARES NUOTO 9.284,00     10.150,00   A 19.434,00   

8 PADOVANUOTO 9.563,00     9.762,00     B 19.325,00   

9 FONDAZIONE BENTEGODI 9.095,00     10.211,00   A 19.306,00   

10 MIRANO NUOTO 8.635,00     10.186,00   B 18.821,00   

11 SPORTING CLUB NOALE 8.681,00     10.108,00   B 18.789,00   

12 TEAM EUGANEO 8.608,00     9.575,00     B 18.183,00   

13 G.P. NUOTO MIRA 8.654,00     9.205,00     B 17.859,00   

14 STILE LIBERO 9.467,00     8.008,00     C 17.475,00   

15 PIAVE NUOTO 9.296,00     8.125,00     B 17.421,00   

16 3 PISCINE 8.605,00     7.959,00     B 16.564,00   

17 SCHIO NUOTO 8.656,00     7.591,00     C 16.247,00   

18 ADRIA NUOTO 6.191,00     7.028,00     C 13.219,00   

19 AQUAREA VICENZA -               8.622,00     C 8.622,00     

20 GABBIANO 8.349,00     -               C 8.349,00     

FASE REGIONALE COPPA BREMA 20/12/2015 

CLASSIFICA INTEGRATA MASCILE E FEMMINILE



FASE REGIONALE COPPA BREMA 20/12/2015 CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

CL. SQUADRA F M GIRONE TOT

1 TEAM VENETO 11.215,00   11.693,00   A 22.908,00      

2 NOTTOLI NUOTO 74 10.135,00   9.738,00     A 19.873,00      

3 USD HYDROS 10.083,00   10.205,00   A 20.288,00      

4 LEOSPORT 10.014,00   9.901,00     A 19.915,00      

5 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 9.803,00     10.316,00   A 20.119,00      

6 RIVIERA NUOTO 9.706,00     9.731,00     A 19.437,00      

7 PADOVANUOTO 9.563,00     9.762,00     B 19.325,00      

8 STILE LIBERO 9.467,00     8.008,00     C 17.475,00      

9 PIAVE NUOTO 9.296,00     8.125,00     B 17.421,00      

10 ANTARES NUOTO 9.284,00     10.150,00   A 19.434,00      

11 FONDAZIONE BENTEGODI 9.095,00     10.211,00   A 19.306,00      

12 SPORTING CLUB NOALE 8.681,00     10.108,00   B 18.789,00      

13 SCHIO NUOTO 8.656,00     7.591,00     C 16.247,00      

14 G.P. NUOTO MIRA 8.654,00     9.205,00     B 17.859,00      

15 MIRANO NUOTO 8.635,00     10.186,00   B 18.821,00      

16 TEAM EUGANEO 8.608,00     9.575,00     B 18.183,00      

17 3 PISCINE 8.605,00     7.959,00     B 16.564,00      

18 GABBIANO 8.349,00     -               C 8.349,00        

19 ADRIA NUOTO 6.191,00     7.028,00     C 13.219,00      

AQUAREA VICENZA -               8.622,00     C 8.622,00        



FASE REGIONALE COPPA BREMA 20/12/2015 CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

CL. SQUADRA F M GIRONE TOT

1 TEAM VENETO 11.215,00   11.693,00   A 22.908,00   

2 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 9.803,00     10.316,00   A 20.119,00   

3 FONDAZIONE BENTEGODI 9.095,00     10.211,00   A 19.306,00   

4 USD HYDROS 10.083,00   10.205,00   A 20.288,00   

5 MIRANO NUOTO 8.635,00     10.186,00   B 18.821,00   

6 ANTARES NUOTO 9.284,00     10.150,00   A 19.434,00   

7 SPORTING CLUB NOALE 8.681,00     10.108,00   B 18.789,00   

8 LEOSPORT 10.014,00   9.901,00     A 19.915,00   

9 PADOVANUOTO 9.563,00     9.762,00     B 19.325,00   

10 NOTTOLI NUOTO 74 10.135,00   9.738,00     A 19.873,00   

11 RIVIERA NUOTO 9.706,00     9.731,00     A 19.437,00   

12 TEAM EUGANEO 8.608,00     9.575,00     B 18.183,00   

13 G.P. NUOTO MIRA 8.654,00     9.205,00     B 17.859,00   

14 AQUAREA VICENZA -               8.622,00     C 8.622,00     

15 PIAVE NUOTO 9.296,00     8.125,00     B 17.421,00   

16 STILE LIBERO 9.467,00     8.008,00     C 17.475,00   

17 3 PISCINE 8.605,00     7.959,00     B 16.564,00   

18 SCHIO NUOTO 8.656,00     7.591,00     C 16.247,00   

19 ADRIA NUOTO 6.191,00     7.028,00     C 13.219,00   

GABBIANO 8.349,00     -               C 8.349,00     


